
UCHWAŁA NR IX/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/382/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1270 z późn. zm.) art.6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 
poz.1964) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2024 określone uchwałą nr LIV/382/2023 
o kwotę 7.375.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 38.574.180,25zł, a dochody majątkowe 12.375.122,22zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2024 określone uchwałą nr LIV/382/2023 
o kwotę 7.375.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 38.599.203,94 zł,  a wydatki majątkowe 16.579.564,63 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024 po zmianach stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/36/2024

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 10.10.2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2024

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 44 983 349,52 0,00 7 375 000,00 52 358 349,52

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Roz.75478 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 469 042,10 0,00 300 000,00 1 769 042,10

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 696 732,44 0,00 75 000,00 4 771 732,44

Roz.85295 Pozostała działalność 146 353,56 0,00 75 000,00 221 353,56

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/36/2024

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 10.10.2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2024

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 49 826 278,57 0,00 7 375 000,00 57 201 278,57

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

362 445,00 0,00 7 000 000,00 7 362 445,00

Roz.75478 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 846 427,62 0,00 300 000,00 11 146 427,62

Roz.80101 Szkoły podstawowe 5 545 028,30 0,00 300 000,00 5 845 028,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 996 534,44 0,00 75 000,00 6 071 534,44

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 771 681,20 0,00 75 000,00 846 681,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 75 000,00 100 000,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/36/2024

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 10.10.2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 16 279 564,63 0,00 300 000,00 16 579 564,63

Wydatki na zadania własne 16 094 427,95 0,00 300 000,00 16 394 427,95

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 76 895,69 0,00 0,00 76 895,69

Roz.01008 Melioracje wodne 76 895,69 0,00 0,00 76 895,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

16 895,69 0,00 0,00 16 895,69

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

16 895,69 0,00 0,00 16 895,69

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Budowa studni głębinowej w

miejscowości Grochowa.

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 615 348,60 0,00 0,00 615 348,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

drogi powiatowej nr 3158D od

miejscowości Braszowice do ronda w

Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do

km 12+027"

424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RI Budowa dróg wraz z infrastrukturą w

rejonie zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Bardzie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 185 528,00 0,00 0,00 185 528,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

166 528,00 0,00 0,00 166 528,00

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

166 528,00 0,00 0,00 166 528,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Dział 630 Turystyka 6 481 526,96 0,00 0,00 6 481 526,96

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

6 481 526,96 0,00 0,00 6 481 526,96

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 656 532,00 0,00 0,00 2 656 532,00

RI Bardzki Rowerowy Park Umiejętności 706 776,50 0,00 0,00 706 776,50

RI Budowa Centrum Turystyki Rowerowej 1 949 755,50 0,00 0,00 1 949 755,50

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

3 824 994,96 0,00 0,00 3 824 994,96

RI Budowa Centrum Turystyki Rowerowej 3 824 994,96 0,00 0,00 3 824 994,96

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 144 244,31 0,00 0,00 144 244,31

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

144 244,31 0,00 0,00 144 244,31

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

137 895,00 0,00 0,00 137 895,00

RK Modernizacja budynku ul

Grunwaldzka 6-8 Bardo

77 895,00 0,00 0,00 77 895,00

RK Utwardzenie działki budowlanej nr

309/21, obręb Przyłęk w kwartale

zabudowy mieszkaniowej przy ul.

Fabrycznej nr 2 - 18

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

6 349,31 0,00 0,00 6 349,31

RK Utwardzenie działki budowlanej nr

309/21, obręb Przyłęk w kwartale

zabudowy mieszkaniowej przy ul.

Fabrycznej nr 2 - 18

6 349,31 0,00 0,00 6 349,31

Dział 750 Administracja publiczna 2 812 300,00 0,00 0,00 2 812 300,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 812 300,00 0,00 0,00 2 812 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 300,00 0,00 0,00 68 300,00

RI Dobudowa windy do budynku Urzędu

Miasta i Gminy Bardo oraz

przebudowa wewnętrznej klatki

schodowej i poddasza wraz z jego

adaptacją na cele użytkowe

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

RO Rozwój e-usług gwarancją

nowoczesności Gminy Bardo

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 744 000,00 0,00 0,00 2 744 000,00

RO Rozwój e-usług gwarancją

nowoczesności Gminy Bardo

2 744 000,00 0,00 0,00 2 744 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 200,00 0,00 300 000,00 306 200,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

RI Odbudowa budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Komisji Edukacji

Narodowej w Bardzie z Filią w

Przyłęku, przy ul. Polnej 1

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.80195 Pozostała działalność 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

RI Przedszkole marzeń w gminie Bardo. 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

Dział 855 Rodzina 146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka

3 286,29 0,00 0,00 3 286,29

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka-środki

KPO

143 513,71 0,00 0,00 143 513,71

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

711 949,54 0,00 0,00 711 949,54

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

RI Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Bardzie

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

RK zakup traktora ogodowego wraz z

osprzętem

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

RI Oświetlenie uliczne ul. Rynek, Bardo 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

RI Modernizacja Parku za Nysą 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Zakup i montaż radarowego

wyświetlacza prędkości w

miejscowości Laskówka

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 594 408,06 0,00 0,00 1 594 408,06

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

1 455 723,06 0,00 0,00 1 455 723,06

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

1 455 723,06 0,00 0,00 1 455 723,06

RI Konserwacja ołtarza Ukrzyżowania z

północnego ramienia transeptu

Bazyliki mniejszej, kościoła

sanktuaryjnego i parafialnego, pw.

Nawiedzenia NMP w Bardzie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Kontynuacja prac konserwatorskich

przy wejściu głównym do kościoła

Bazyliki mniejszej, kościoła

sanktuaryjnego i parafialnego, pw.

Nawiedzenia NMP w Bardzie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Przebudowa obiektów dawnego

klasztoru wraz ze zmianą sposobu

1 055 723,06 0,00 0,00 1 055 723,06

Strona 3 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

użytkowania na potrzeby usługowe,

57-256 Bardo, ul. Krakowska 31a -

Etap I

Roz.92195 Pozostała działalność 138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

RI Modernizacja sali wielofunkcyjnej

Centrum Kultury i Biblioteka w

Bardzie wraz z pomieszczeniami

pomocniczymi.

138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 489 754,79 0,00 0,00 3 489 754,79

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 389 544,78 0,00 0,00 3 389 544,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

752 544,78 0,00 0,00 752 544,78

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

14 575,25 0,00 0,00 14 575,25

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

737 969,53 0,00 0,00 737 969,53

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 637 000,00 0,00 0,00 2 637 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

2 637 000,00 0,00 0,00 2 637 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

RI Budowa placu zabaw przy ul.

Jagiellońskiej w Bardzie

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień z

organami administracji rządowej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6590 Środki przekazane przez jednostki

samorządu terytorialnego na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych na podstawie

odrębnych przepisów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Poprawa brd na DK 8 w m. Bardo 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Fundusz sołecki 85 136,68 0,00 0,00 85 136,68

Dział 600 Transport i łączność 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

SDe Zakup lampy solarnej 11 427,30 0,00 0,00 11 427,30

SPr Remont drogi dojazdowej do posesji

Główna 72 C i 72 D

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SPr Doposażenie sprzętu dla OSP Przyłęk 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 30 990,38 0,00 0,00 30 990,38

Strona 4 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

ochrona środowiska

Roz.90095 Pozostała działalność 30 990,38 0,00 0,00 30 990,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 990,38 0,00 0,00 30 990,38

SPo Zakup i montaż radarowego

wyświetlacza prędkości w

miejscowości Potworów

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

SPr Zagospodarowanie działki gminnej na

cele rekreacyjne

17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

Dział 926 Kultura fizyczna 17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

SO Zakup, dostawa i montaż urządzeń do

siłowni zewnętrznej

17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększa się dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy Bardo na rok 2024 o kwotę 7.375.000,00 zł 

otrzymaną na podstawie: 

1. decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.369.2024.KK z dnia 04.10.2024 r. na zadania 

związane z usuwaniem skutków powodzi +7.000.000,00 zł, 

2. umowy darowizny nr OR.032.1230.2024 z dnia 03.10.2024 r. zawartej z Gminą Tarnowskie Góry na 

zakup wyposażenia dla Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach usuwania skutków powodzi +75.000,00 zł, 

3. umowy darowizny z dnia 08.10.2024 r. zawartej z Miastem Białystok na odbudowę budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolengo im. KEN w Bardzie z filia w Przyłęku, przy ul. Polnej 1 +300.000,00 zł. 

 
 
 
  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 
  
 

Marta Ptasińska 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120B0CC9-3AA8-47EE-9787-3813E604B106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



